
令和７年７月２日 

 

各   位 

                                                                  和歌山商工会議所 

                                                        金融業部会 

                                                              部会長 田谷 節朗 

                                （公 印 省 略） 

 

金融業部会の開催について 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当所部会活動につきまして、格別のご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、下記のとおり金融業部会を開催しますので、ご出席くださいますようお願いします。 

 

記 

１．開催内容   令和 7年 7月 31日（木） 

 【勉強会】13：30～14：30  

                      テーマ：「JR和歌山駅周辺の再開発事業について」 

.講 師：和歌山市 都市建設局  

                         【都市再生課】 課長   中野昌則氏 

.【都市計画課】 副課長 牧野和之氏 

..【道路政策課】 班長   岩﨑真人氏 

（※小売商業部会、観光・食品部会との合同勉強会になります） 

 【部  会】14：30～15：30  

議 題：令和 8年度和歌山県・和歌山市への要望事項について他 

２．場 所    当商工会議所 ４階会議室 

 

※地球温暖化防止や省エネを目的として、自治体や経済界が取り組む「エコスタイル・キャンペーン」期間中に 

つき、軽装（ノー上着・ノーネクタイ）でご出席ください。職員も同様に軽装としますのでご了承ください。 

 

※ご出席頂ける場合のみ、下記にご記入の上、７月１８（金）までに E メール 

（ｍ-nakasako@wakayama-cci.or.jp）もしくは、FAX（０７３－４３３－０５４３）まで 

ご返信をお願いします。 【ご欠席の場合は、返信の必要はございません】 

 
                                                                                   

【７月３１日開催 】 金融業部会  出席票 

 出  席    

事業所名                                                      

 

ご芳名                                                        

＜本件担当＞ 

和歌山商工会議所 金融業部会担当 中浴
なかさこ

、木村 

ＴＥＬ：073－422－1111 

ＦＡＸ：073－433－0543 


